
41 Total AdF

Zug  Admin 4 Total AdF
Grad Spez. Funk Vorname Plz Nat. od.G. Seit Geb.Dat. Emailadressen

Hptm Kdt 1 Bernhard 3946 079 617 54 05 Alle Alle 1992 18.08.1972 bernhard.lorenz@bluewin.ch
Oblt Kdt-Stv 2 Dario 3946 079 293 13 11 Alle Alle 2001 02.08.1981 darioin@bluewin.ch
Four Four TU Patrick 3960 079 505 88 68 T+U 2003 24.12.1973 pz@zanellaholz.ch
Four FourOE Hannelore Moosmattenstr.5 3948 Oberems 079 268 11 90 O 2004 07.01.1972 tiful@gmx.ch

Zug  1 25 Total AdF
Grad Spez. Funk Vorname Plz Nat. od.G. Seit Geb.Dat. Emailadressen

Lt / Zfhr AS 3 Christian 3946 079 457 06 94 Alle Alle 2008 10.05.1975 bregychristian@bluewin.ch
Sdt AS 8 Kilian 3946 079 683 44 87 Alle Alle 2010 25.09.1990 kilianhischier@hotmail.com
Kpl AS K09 5 Silvan 3946 078 733 14 65 Alle Alle 2003 06.09.1983 jaeger_silvan@hotmail.com
Kpl AS 7 Claudio 3946 079 227 22 91 Alle Alle 2010 24.08.1990 claudio_oggier@hotmail.com
Kpl AS 6 Eric 3946 076 447 48 72 Alle Alle 2007 29.03.1987 eric.oggier@hotmail.com

Hischier Rebweg 10 Turtmann 17.05.2022 23 82

17 41
Oggier Feldgasse 3 Turtmann 29.03.2022 34 78

Mannschaftsliste 2018

Inderkummen Schlüsselstr. 37 Turtmann 03.04.2022
Lorenz Tufetschstr. 49 Turtmann 29.03.2019 38 56

Zanella Entre deux torrents 11 Siders 49 48

Jäger Tufetschstr. 41 Turtmann 14.02.2019 29 14

Zeiter Moosmattenstr. 5

Name Adresse Ort Info AS Tel.

Bregy Putjerstrasse 13 Turtmann 27.04.2022 473 49 63
Name Adresse Ort Info AS Tel.

Oggier Feldgasse 11 Turtmann 30.09.2019Kpl AS 6 Eric 3946 076 447 48 72 Alle Alle 2007 29.03.1987 eric.oggier@hotmail.com
Sdt AS K09 Dominik 3946 079 814 20 03 T 2009 29.08.1988 murmi88@hotmail.com
Sdt AS Gabriel 3946 078 789 24 14 T 2001 09.04.1981 gabriel@lerchenhof.ch
Sdt AS K10 Roman 3946 078 774 06 74 T 2003 17.08.1983 robau@gmx.net
Rekr AS K18 Noah 3948 079 101 12 49 O 2016 23.02.1998 noah.berckum@gmail.com
Sdt AS Nicolas 3946 076 452 28 77 T 2011 02.05.1991 nicolas.bregy@gmx.ch
Sdt AS Pascal 3946 079 754 92 02 T 2007 12.08.1987 pbregy@gmx.net
Sdt AS Dave 3948 079 792 04 18 O O 2010 09.08.1969 hawesdavid@hotmail.com
Rekr AS K18 Benjamin 3948 079 674 99 27 O 2015 14.01.1997 benjaminhischier@gmail.com
Sdt AS Hanna 3948 079 687 36 84 O 2013 25.09.1995 hanna_hischier@hotmail.com
Rekr AS K18 Léon 3948 079 845 90 95 O 2015 12.04.1997 hischier_leon@hotmail.com
Sdt AS Martin 3948 079 872 17 15 O O 2013 20.06.1995 martin_hischier@hotmail.de
Sdt AS K01 Roger 3952 079 219 23 62 U U 1991 16.09.1972 roger.hischier@hotmail.com
Sdt AS Maurizio 3946 079 329 76 01 T 2011 14.01.1991 maurizio-jaeger@hotmail.com
Sdt AS Walter 3946 079 396 44 43 T 2003 11.06.1983 w.lehner@hotmail.com
Sdt AS Valentin 3946 079 795 49 45 T 2015 01.08.1985 v.lomatter@gmx.ch
Sdt AS Sandro 3952 079 842 99 47 T 2012 03.08.1992 sandro_marty92@hotmail.com
Sdt AS Mauro 3946 079 429 12 52 T 2014 02.06.1977 monti77@bluewin.ch
Sdt AS Beat 3946 079 263 17 91 T 2015 24.11.1979 beat.wellig@gmx.ch
Sdt AS Joel 3948 079 398 00 01 O O 2012 15.02.1994 joel.zeiter@gmail.com
Sdt AS Mail 3946 079 684 54 40 T 2013 17.01.1993 mail_zumofen@hotmail.com

Zeiter Moosmattenstr. 7 Oberems 07.04.2022 37 31

Hischier Telackerstr. 5 Oberems 17.03.2022 17 56
Hischier Tastrasse 11 Oberems 17 76
Hischier Kapellengasse 10 Oberems 24.04.2022 30 65
Hischier Telackerstr. 7 Oberems 44 68
Hawes Tastrasse 25 Oberems 12.04.2022 25 89

28.02.2020 473 26 07
Marty Bahnhofstr. 2 Susten 13.03.2020 39 67
Lomatter Tufetschstr. 17 Turtmann 21.04.2022
Lehner Tufetschstrasse 25 Turtmann 25.02.2019

Berckum Obere Quergasse 8 Oberems

Zumofen Feldgasse 5 Turtmann 29.08.2022 45 50

Wellig Hischiernweg 6 Turtmann 10.04.2020
Monteleone Gommerstrasse 8 Turtmann

22 80
Jäger Tufetschweg 7 Turtmann 26.03.2019 37 16
Hischier Feithierenstr. 287 Susten 27.06.2019

Bregy Rebweg 5 Turtmann 04.12.2019 28 60
Bregy Schlüsselstr. 17 Turtmann 02.05.2019 36 26

Baumann Postfach 32 Turtmann 07.04.2022

17 41

26 27
Ammann Lerchenhof 1 Turtmann 04.02.2019
Ammann Feldgasse Turtmann 18.04.2022 20 19
Oggier Feldgasse 11 Turtmann 30.09.2019



41 Total AdF

Zug  2 12 Total Adf
Grad Spez. Funk Vorname Plz Nat. od.G. Seit Geb.Dat. Emailadressen
Wm/Zfhr 4 Christian 3946 079 269 73 10 Alle Alle 2004 07.01.1975 c-s.david@bluewin.ch
Sdt Ivan Schmiedenstr. 21 3948 Unterems 079 645 25 08 U U 2010 23.03.1992 ivan.borter@bluewin.ch
Sdt AS Yannick Schmiedenstr. 21 3948 Unterems 079 239 79 52 U U 2014 24.09.1994 yannick_borter@hotmail.com
Rekr Angelo Kirchgasse 10 3946 Turtmann 079 882 30 11 2018 06.12.1996 bregyangelo@hotmail.com
Sdt San Franziska Dorfstr. 3 3948 Oberems 079 329 83 45 O 1999 01.07.1970 franziska.bregy@bluewin.ch
Sdt AS K09 Marc Dorfstrasse 21 3948 Unterems 079 788 43 15 U T+U 2007 23.03.1989 eggelmar@hotmail.com
Sdt AS Christian Gasnernstr. 5 3948 Unterems 079 215 17 45 U U 2010 19.09.1991 christian.hischier@lonza.com
Sdt Meret Tastrasse 11 3948 Oberems 079 608 28 98 O 2012 03.12.1994 hischier_meret@hotmail.com
Sdt Pius Schmiedenstr. 2 3948 Unterems 079 862 28 27 U U 1994 10.11.1975 pius.hischier@bluewin.ch
Sdt Petra Tastrasse 9 3948 Oberems 079 689 17 11 O O 1999 23.02.1972 pp.imboden@bluewin.ch
Sdt AS Kevin Tolustrasse 26 3948 Unterems 079 261 24 91 U U 2012 07.09.1993 kevin_tscherrig@msn.comTscherrig 28 93

Eggel 27.01.2019 21 14

Imboden 44 67

Hischier 17 76
Hischier 38 75

Hischier 13.03.2020 25 91

David Ofenmattstr. 18 Turtmann

Bregy 27 96

Borter 29 09
Borter 29 09

Bregy

Name Adresse Ort Info AS Tel.

Mannschaftsliste 2018

40 85

Sdt AS Kevin Tolustrasse 26 3948 Unterems 079 261 24 91 U U 2012 07.09.1993 kevin_tscherrig@msn.com
Sdt AS Kim Moosmattenstr. 7 3948 Oberems 079 783 97 57 O 2014 07.08.1996 kim.zeiter@gmail.com

85,7 %
14,3 %
47,6 % Kdt Fw Turtmanntal
14,3 %
28,6 %

7,1 %
100,0 %

30.01.2018AdF aus Unterems 6
AdF aus Turtmann 20

Tscherrig 28 93

Feuerwehr Turtmanntal AdF Männer 36
AdF Frauen 6

AdF gesamte Feuerwehr 41
AdF aus Sonstig (TU) 3
AdF aus Oberems 12

Zeiter 15.04.2020 37 31


